odbędzie się w Okręgu Konińskim na folwarku Zastróże, do dóbr Rzgowa należącym, o 10 wiorst od miasta Konina, sprzedaż przez publiczną licytacyę, owiec dwustrzyżnych sztuk 500, bydła 40, koni roboczych 16 i wszelkich sprzętów rolniczych i narzędzi gospodarskich za gotowe, natychmiast po przybiciu płacić się mające pieniądze.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 2 (14) Czerwca 1856 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 75 93 45
Gdańsk 100 talarów 2 M. 93 45 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 20 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 35 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 100 — — —
Petersburg ditto 1 M.